PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в
постановление администрации

города от 26.09.2016 № 250-па

«Об образовании Межведомственной
комиссии по охране труда при

администрации города Пыть-Яха»

(в ред. от 26.11.2021 № 521-па)

В соответствии с Уставом города Пыть-Яха, Федеральным законом от 14.07.2022 №236-ФЗ «О Фонде пенсионного  и социального страхования Российской Федерации», в целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления, надзора и контроля, а также других организаций, осуществляющих деятельность на территории города Пыть - Яха, при реализации государственной политики в области охраны труда, внести в постановление администрации города от 26.09.2016 № 250-па «Об образовании Межведомственной комиссии по охране труда при администрации города Пыть-Яха» следующее изменение:
1.
Приложения №2, №3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям №1, №2.

2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                    (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Постановление администрации города от 26.11.2021 № 521-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 26.09.2016 № 250-па «Об образовании Межведомственной комиссии по охране труда при администрации города Пыть-Яха» (в ред. от 18.06.2021 № 253-па) – признать утратившим силу.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов
Приложение №1

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

Состав Межведомственной комиссии по охране труда
при администрации города Пыть-Яха

глава города Пыть-Яха, председатель комиссии
заместитель главы города (направление деятельности – социальные вопросы), заместитель председателя комиссии

           специалист – эксперт отдела по труду и социальным

вопросам администрации города, секретарь комиссии
Члены комиссии:

начальник    отдела    по   труду    и   социальным

вопросам администрации города
депутат Думы города Пыть – Яха (по согласованию)

главный государственный инспектор труда

Государственной инспекции труда в Ханты –

Мансийском автономном округе -Югре

(по согласованию)

         начальник отдела администрирования страховых

 взносов №5 Отделения Фонда пенсионного и

 социального страхования Российской Федерации
 по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре                         (по     согласованию)
начальник территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты – Мансийскому автономному округу - Югре в г. Нефтеюганске, Нефтеюганском районе и г. Пыть-Ях
(по согласованию)

начальник отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по гг. Пыть-Ях, Нефтеюганск

и Нефтеюганскому району Управления надзорной

деятельности и профилактической работы Главного

управления МЧС России по Ханты – Мансийскому

автономному округу - Югре (по согласованию)

начальник   отделения Государственной инспекции

безопасности дорожного движения отдела

Министерства внутренних дел России по городу Пыть –

Ях (по согласованию)

начальник Сургутского комплексного отдела Северо-

Уральского управления Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору

(по согласованию)

председатель Нефтеюганского территориального

объединения организаций профсоюзов (по

согласованию)

председатель Пыть – Яхской городской организации

Профсоюза
работников государственных учреждений и

общественного обслуживания Российской Федерации

(по согласованию)

председатель Пыть – Яхской городской организации

Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации

(по согласованию)
Приложение №2
к постановлению администрации

 города Пыть-Яха

Состав

постоянно действующей рабочей группы

при Межведомственной комиссии по охране труда при

администрации города Пыть - Яха

начальник    отдела    по   труду    и   социальным

вопросам администрации города, руководитель группы

специалист – эксперт отдела по труду и социальным

вопросам администрации города, секретарь группы

главный государственный инспектор труда

Государственной инспекции труда в Ханты –

Мансийском автономном округе -Югре

(по согласованию)

председатель Пыть – Яхской городской организации

Профсоюза
работников государственных учреждений и

общественного обслуживания Российской Федерации

(по согласованию)

председатель Пыть – Яхской городской организации

Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации

(по согласованию)